1
Serie 600
1.64
1
Accesorios
M5 … G 1"
Serie 600
1.65

AccesoriosM5 … G 1"Regulador de caudal G1/8"
Regulador de caudal M5 - de tornillo pasante
Código de pedido
6.01.05.f
f
FUNCIÓN
180 = Unidireccional
180/2 = Bidireccional
Peso gr. 52
Características de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura Ø nominal
de paso
Aire filtrado 10 bar Mín.Máx.
-5°C+70°C mm. 2
Regulador de caudal G1/8" - regulación extrafina
Código de pedido
6.01.18/f
f
FUNCIÓN
4 = Unidireccional
5 = Bidireccional
Peso gr. 100
Características de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura Ø nominal
de paso
Aire filtrado 10 bar Mín.Máx.
-5°C+70°C mm. 3
Regulador de caudal G1/8" - regulación extrafina, con bloqueo
Código de pedido
6.01.18/f
f
FUNCIÓN
6 = Unidireccional
7 = Bidireccional
Peso gr. 105
Características de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura Ø nominal
de paso
Aire filtrado 10 bar Mín.Máx.
-5°C+70°C mm. 3
Regulador de caudal G1/8"
Código de pedido
6.01.f
f
FUNCIÓN
18N = Unidireccional
18NE = Unidir. Economica
18/1N = Bidireccional
18/1NE = Bidir. Economica
Peso gr. 50
Características de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura Ø nominal
de paso
Aire filtrado 10 bar Mín.Máx.
-5°C+70°C 4 mm.
1
Serie 600 Accesorios
M5 … G 1"
1.68
AccesoriosM5 … G 1"Regulador de caudal G1/4" - tipo compacto - Unidireccional
AccesoriosM5 … G 1"Regulador de caudal G1/4"
AccesoriosM5 … G 1"Regulador de caudal G1/2"
AccesoriosM5 … G 1"Regulador de caudal G3/4" - Unidireccional
Regulador de caudal G1/4" - tipo compacto - Unidireccional
Código de pedido
6.01.14/1
Peso gr. 100
Características de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura Ø nominal
de paso
Aire filtrado 10 bar Mín.Máx.
-5°C+70°C mm. 5,5
Regulador de caudal G1/4"
Código de pedido
6.01.f
f
FUNCIÓN
14N = Unidireccional

-5°C+70°C 105 Nl/min 2,5 mm. Racor T=4
Silenciador hilo de acero - G1/8" - G1/4" - G3/8" - G1/2"
Código de pedido
6.05.i
i
ENTRADA
18 = G 1/8"
14 =G 1/4"
38 =G 3/8"
12 = G 1/2"
Peso "Ver tabla"
Características de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura
Aire filtrado 10 bar Mín.Máx.
-5°C+70°C
Silenciador bronce - M5 - G1/8" - G1/4" - G3/8" - G1/2" - G3/4" - G1"
Código de pedido
6.06.i
i
ENTRADA
05 = M5
18 = G 1/8"
14 =G 1/4"
38 = G 3/8"
12 = G 1/2"
34 = G 3/4"
01 = G 1"
Peso "Ver tabla"
Características de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura
Aire filtrado 10 bar Mín.Máx.
-5°C+70°C
1
Serie 600 Accesorios
M5 … G 1"
1.72
AccesoriosM5 … G 1"Válvula unidireccional - G/18" reducido
AccesoriosM5 … G 1"Válvula unidireccional - M5 - G/18" - G1/4" - G3/8" - G1/2"
AccesoriosM5 … G 1"Repartidor 4 Conexiones - M5 - G1/8" - G1/4" - G3/8" - G1/2"
Válvula unidireccional - G/18" reducido
Código de pedido
6.07.18.g
g
JUNTAS
R = en NBR
VR = en VITON®
Peso gr. 50
Características de
funcionamiento
Fluido Presión de ejercicio Temperatura Caudal a 6 bar
con p=1
Aire filtrado Mín.Máx.
2,510 bar
Mín.Máx.
-5°C+70°C 100 Nl/min
Válvula unidireccional - M5 - G/18" - G1/4" - G3/8" - G1/2"
Código de pedido
6.07.t
t
OBTURADOR
05 = en NBR - M5
18 = en NBR - G 1/8"
14 = en NBR - G 1/4"
38 = en NBR - G 3/8"
12 = en NBR - G 1/2"
18V = en VITON® - G 1/8"
14V = en VITON® - G 1/4"
38V = en VITON® - G 3/8"
12V = en VITON® - G 1/2"
Peso "Ver tabla"
Características de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura
Aire filtrado
y lubricado 10 bar Mín.Máx.
-5°C+70°C (+150°C VITON®)
Repartidor 4 Conexiones - M5 - G1/8" - G1/4" - G3/8" - G1/
Código de pedido
6.08.c/4
c
CONEXIONES
05 = M5
18 = G 1/8"
14 = G 1/4"
38 = G 3/8"
12 = G 1/2"
Peso "Ver tabla"
Características de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura
Aire filtrado 20 bar Mín.Máx.
-5°C+70°C
1
Accesorios
M5 … G 1"
Serie 600
1.73
AccesoriosM5 … G 1"Repartidor 10 Conexiones - M5 - G1/8" - G1/4" - G3/8" - G1/2"
AccesoriosM5 … G 1"Válvula de bloqueo G1/4"
AccesoriosM5 … G 1"Válvula de bloqueo G1/2"
Repartidor 10 Conexiones - M5 - G1/8" - G1/4" - G3/8" -
Código de pedido
6.08.c/8
c
CONEXIONES
05 = M5
18 = G 1/8"
14 = G 1/4"
38 = G 3/8"
12 = G 1/2"
Peso "Ver tabla"
Características de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura
Aire filtrado 20 bar Mín.Máx.
-5°C+70°C
Válvula de bloqueo G1/4"
Código de pedido
6.09.14.f
f
FUNCIÓN
UN = Unidireccional
BN = Bidireccional
Peso gr. 122

Accesorios - Coletores para válvulas y electroválvulasM5 … G 1"Colector G1/8" - Espesor máximo de la válvula montable 25
Economizador - G1/8" - G1/4"
Código de pedido
6.11.c
c
CONEXIONES
18 = G 1/8"
14 = G 1/4"
Peso gr. 85
Características de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio
Gama de
reg. Presión Temperatura Caudal de 2 a 1
  a 6 barcon p=1
Ø nominal
de paso
Aire filtrado
y lubricado 10 bar 0 - 5,5 bar Mín.Máx.
-5°C+70°C 860 Nl/min 6 mm.
Colector G1/8" - Espesor máximo de la válvula montable 18
Código de pedido
6.10.18.18/n
n
N. PUESTOS
2 = N. 2 puestos
3 = N. 3 puestos
4 = N. 4 puestos
5 = N. 5 puestos
6 = N. 6 puestos
7 = N. 7 puestos
8 = N. 8 puestos
9 = N. 9 puestos
10 = N. 10 puestos
Peso "Ver tabla"
Colector G1/8" - Espesor máximo de la válvula montable 25
Código de pedido
6.10.18.25/n
n
N. PUESTOS
2 = N. 2 puestos
3 = N. 3 puestos
4 = N. 4 puestos
5 = N. 5 puestos
6 = N. 6 puestos
7 = N. 7 puestos
8 = N. 8 puestos
9 = N. 9 puestos
10 = N. 10 puestos
Peso "Ver tabla"
1
Accesorios - Coletores para válvulas y electroválvulas
M5 … G 1"
Serie 600
1.75
Accesorios - Coletores para válvulas y electroválvulasM5 … G 1"Colector G1/8" - Espesor máximo de la válvula montable 26
Accesorios - Coletores para válvulas y electroválvulasM5 … G 1"Colector G1/8" - Espesor máximo de la válvula montable 30
Accesorios - Coletores para válvulas y electroválvulasM5 … G 1"Colector G1/8" - Espesor máximo de la válvula montable 32
Colector G1/8" - Espesor máximo de la válvula montable 26
Código de pedido
6.10.18.26/n
n
N. PUESTOS
2 = N. 2 puestos
3 = N. 3 puestos
4 = N. 4 puestos
5 = N. 5 puestos
6 = N. 6 puestos
7 = N. 7 puestos
8 = N. 8 puestos
9 = N. 9 puestos
10 = N. 10 puestos
Peso "Ver tabla"
Colector G1/8" - Espesor máximo de la válvula montable 30
Código de pedido
6.10.18.30/n
n
N. PUESTOS
2 = N. 2 puestos
3 = N. 3 puestos
4 = N. 4 puestos
5 = N. 5 puestos
6 = N. 6 puestos
7 = N. 7 puestos
8 = N. 8 puestos
9 = N. 9 puestos
10 = N. 10 puestos
Peso "Ver tabla"
Colector G1/8" - Espesor máximo de la válvula montable 32
Código de pedido
6.10.18.32/n
n
N. PUESTOS
2 = N. 2 puestos
3 = N. 3 puestos
4 = N. 4 puestos
5 = N. 5 puestos
6 = N. 6 puestos
7 = N. 7 puestos
8 = N. 8 puestos
9 = N. 9 puestos
10 = N. 10 puestos
Peso "Ver tabla"
1
Serie 600 Accesorios - Coletores para válvulas y electroválvulas
M5 … G 1"
1.76
Accesorios - Coletores para válvulas y electroválvulasM5 … G 1"Colector G1/8" - Espesor máximo de la válvula montable 35
Accesorios - Coletores para válvulas y electroválvulasM5 … G 1"Colector G1/4" - Espesor máximo de la válvula montable 20
Accesorios - Coletores para válvulas y electroválvulasM5 … G 1"Colector G1/4" - Espesor máximo de la válvula montable 25
Colector G1/8" - Espesor máximo de la válvula montable 35
Código de pedido
6.10.18.35/n
n
N. PUESTOS
2 = N. 2 puestos
3 = N. 3 puestos
4 = N. 4 puestos
5 = N. 5 puestos
6 = N. 6 puestos
7 = N. 7 puestos
8 = N. 8 puestos
9 = N. 9 puestos
10 = N. 10 puestos
Peso "Ver tabla"
Colector G1/4" - Espesor máximo de la válvula montable 20
Código de pedido
6.10.14.20/n
n
N. PUESTOS
2 = N. 2 puestos
3 = N. 3 puestos
4 = N. 4 puestos
5 = N. 5 puestos
6 = N. 6 puestos
7 = N. 7 puestos
8 = N. 8 puestos
9 = N. 9 puestos
10 = N. 10 puestos
Peso "Ver tabla"
Colector G1/4" - Espesor máximo de la válvula montable 25
Código de pedido
6.10.14.25/n
n
N. PUESTOS
2 = N. 2 puestos
3 = N. 3 puestos
4 = N. 4 puestos
5 = N. 5 puestos
6 = N. 6 puestos
7 = N. 7 puestos
8 = N. 8 puestos
9 = N. 9 puestos
10 = N. 10 puestos
Peso "Ver tabla"
1
Accesorios - Coletores para válvulas y electroválvulas
M5 … G 1"
Serie 600
1.77
Accesorios - Coletores para válvulas y electroválvulasM5 … G 1"Colector G1/4" - Espesor máximo de la válvula montable 30
Accesorios - Coletores para válvulas y electroválvulasM5 … G 1"Colector G1/4" - Espesor máximo de la válvula montable 35
Accesorios - Coletores para válvulas y electroválvulasM5 … G 1"Colector G1/4" - Espesor máximo de la válvula montable 45
Colector G1/4" - Espesor máximo de la válvula montable 30
Código de pedido
6.10.14.30/n
n
N. PUESTOS
2 = N. 2 puestos
3 = N. 3 puestos
4 = N. 4 puestos
5 = N. 5 puestos
6 = N. 6 puestos
7 = N. 7 puestos
8 = N. 8 puestos
9 = N. 9 puestos
10 = N. 10 puestos
Peso "Ver tabla"
Colector G1/4" - Espesor máximo de la válvula montable 35
Código de pedido
6.10.14.35/n
n
N. PUESTOS
2 = N. 2 puestos
3 = N. 3 puestos
4 = N. 4 puestos
5 = N. 5 puestos
6 = N. 6 puestos
7 = N. 7 puestos
8 = N. 8 puestos
9 = N. 9 puestos
10 = N. 10 puestos
Peso "Ver tabla"
Colector G1/4" - Espesor máximo de la válvula montable 45
Código de pedido
6.10.14.45/n
n
N. PUESTOS
2 = N. 2 puestos
3 = N. 3 puestos
4 = N. 4 puestos
5 = N. 5 puestos
6 = N. 6 puestos
7 = N. 7 puestos
8 = N. 8 puestos
9 = N. 9 puestos
10 = N. 10 puestos
Peso "Ver tabla"